
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-04-25 

Radviliškis  

Posėdis įvyko: 2023-04-25 (Ežero g.6, Karčemų k., Radviliškio r.) 

Posėdžio pirmininkas: Romas Kalvaitis 

Posėdžio sekretorius: Andželika Barčkienė 

Dalyvauja VVG nariai: Andrius Abromavičius, Andrius Dambrauskis, Artūras 

Radžiūnas, Arūnas Čižauskas, Arūnas Mickaitis, Birutė Mickaitienė, Edmundas Valba, Elžbieta 

Karaliūtė, Giedrė Bložienė, Ieva Bliznikienė, Inga Juodienė, Ingrida Gladkienė, Ingrida 

Grigalaitienė, Irena Gvazdauskienė, Jūras Sadzevičius, Laurynas Balinskas, Livita Tvarevičienė, 

Lina Guokienė, Matas Masiulis, Ona Mišeikienė, Rasa Navickienė, Rimvydas Aleknavičius, 

Rimantas Liukumas, Romalda Šiurnienė, Romas Kalvaitis, Rūta Dambrauskienė, Rūta Zaleskytė-

Barzinskienė, Vilija Kunickienė, Vilma Toleikienė, Viktorija Mockaitė, Virginija Balinskienė, 

Virginija Jasiūnienė, Vitalija Augustienė, Vitas Pranas Tutkus, Zenonas Skačkauskas, Žydra 

Čižauskienė. 

VVG darbuotojai: projekto vadovė Andželika Barčkienė ir projekto administratorė 

Edita Šiaulianskienė. 

Nedalyvauja VVG nariai: Aistė Repšienė, Aldona Sivickienė, Audronė 

Motiejūnienė, Dalia Balčiūnienė, Dovilė Januškevičienė, Irma Druktainienė, Laima Didžbalienė, 

Liuda Pilotienė, Ona Paliulienė, Renata Baltrušaitytė, Rimantė Varnavičienė, Tomas Radvilavičius, 

Vilma Budvytienė, Vidmantas Blužas, Zita Augienė. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo ataskaitos 

tvirtinimo. 

2. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2022 m. metinės finansinės 

ataskaitos tvirtinimo. 

3.  Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo. 

4. Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros 

strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos/papildymai/pakeitimai. 

5. Dėl „Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ teritorijos 2023-2027 m. vietos 

plėtros strategija“ tvirtinimo. 

6. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimai. 

7. Einamieji klausimai. 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Romas Kalvaitis, sekretore 

Andželika Barčkienė. 

Romas Kalvaitis pristatė susirinkimo darbotvarkę ir paklausė – ar visi sutinka su 

susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti darbotvarkę. 

BALSAVO: UŽ – 36 (trisdešimt šeši), vienbalsiai. 

1. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitos tvirtinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė VVG ‚Radviliškio lyderis“ darbo 

veiklos ataskaitą už 2022 m. (pridedama).  

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitos už 2022 m.  



BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitą už 2022 m. 

2. SVARSTYTA.  Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2022 m. metinės 

finansinės ataskaitos tvirtinimas. 

Kalbėjo: VVG projekto administratorė Edita Šiaulianskienė pristatė metinę finansinę 

ataskaitą už 2022 m (pridedama). 

 Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2022 m. metinės 

finansinės ataskaitos tvirtinimo.  

BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ finansinę 

ataskaitą už 2022 m. 

3. SVARSTYTA. Dėl vietos Veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo. 

Kalbėjo: VVG projekto administratorė Edita Šiaulianskienė pristatė įstatų keitimą 

(pridedama). 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo.  

BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Pritarti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimui. 

 

4. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos/papildymai/pakeitimai. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis visuotinio susirinkimo nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ 

įgyvendinimo eigą, pasiekimus... 

5. SVARSTYTA. Dėl „Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ teritorijos 2023-

2027 m. vietos plėtros strategija“ tvirtinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis, projekto vadovė Andželika Barčkienė ir 

projekto administratorė Edita Šiaulianskienė susirinkimo dalyviams pristatė parengtą naują 

strategiją „Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ teritorijos 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategija“. 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ strategijos 

„Radviliškio lyderis“ teritorijos 2023-2027 m. vietos plėtros strategija“. 

BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Pritarti ir patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ vietos 

plėtros strategiją „Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ teritorijos 2023-2027 m. vietos 

plėtros strategija“. 

6. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimai. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad ruošiantis naujam 

finansavimo laikotarpiui ir norint atitikti pareiškėjams keliamus reikalavimus, bei vadovaujantis 

Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ patvirtintais įstatais būtina išsirinkti valdybą, kurioje 

būtų nemažiau kaip 15 narių. Todėl dar nesibaigus esamos valdybos kadencijai, siūloma atšaukti 

visus valdymo organo narius ir išrinkti taisyklių reikalavimus atitinkančią valdybą. 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ esamų valdybos 

narių atšaukimo.  

BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Atšaukti esamus Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos 



narius. 

Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, jei VVG kolegialų valdymo organą 

atstovauja 3 interesų grupės, kolegialus valdymo organas turi būti sudarytas iš pilietinės 

visuomenės, verslo ir vietos valdžios atstovų. Kolegialaus valdymo organas turi būti įvairaus 

amžiaus (bent 2 asmenys iki 40 m. jų išrinkimo dieną į kolegialų VVG valdymo organą) ir 

užtikinama lyčių pusiausvyra (mažiausiai 40 proc. nesvarbu, kurios lyties, atstovų). Į VVG 

kolegialaus valdymo organą išrinkti VVG teritorijoje veikiančios (-ių) moterų ir vyrų lygias 

galimybes, asmenų, turinčių negalią, ar kitos (-ų) organizacijos (-ų), ginančios (-ių) žmogaus teises, 

veikiančios (-ių) pažeidžiamų ir (ar) atskirtų visuomenės grupių teisių ir gerovės užtikrinimo 

srityse, atstovą (-us) atstovauti socialiniams interesams. Kolegialaus valdymo organo sudėtyje ir 

sprendimų priėmimo metu nei viena interesų grupė negali turėti 50 ir daugiau procentų balsų, 

Viešojo administravimo institucijų ar įstaigų atstovai gali sudaryti ne daugiau nei 20 proc. VVG 

kolegialaus valdymo organo narių. 

Į VVG valdybą Radviliškio rajono savivaldybės taryba delegavo 3 atstovus: Andrių 

Abromavičių, Ingridą Gladkienę ir Rimvydą Aleknavičių (tarybos sprendimas pridedamas).  

Pakviečiama siūlyti pilietinės visuomenės ir verslo grupių atstovus.  

Siūlomi šie kandidatai: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Romalda Šiurnienė, Rūta Dambrauskienė, Lina 

Guokienė, Vilma Toleikienė, Edmundas Valba, Artūras Radžiūnas, Laurynas Balinskas. 

Verslo atstovai – Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Inga Juodienė, Andrius Dambrauskis, 

Vitas Pranas Tutkus, Matas Masiulis.  

Vietos valdžios atstovai - Andrius Abromavičius, Ingrida Gladkienė, Rimvydas 

Aleknavičius. 

Visi kandidatai į Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybą: 

1. Romalda Šiurnienė 

2. Rūta Dambrauskienė 

3. Lina Guokienė 

4. Vilma Toleikienė 

5. Edmundas Valba 

6. Artūras Radžiūnas 

7. Laurynas Balinskas 

8. Rūta Zaleskytė-Barzinskienė 

9. Inga Juodienė 

10. Andrius Dambrauskis 

11. Vitas Pranas Tutkus 

12. Matas Masiulis 

13. Andrius Abromavičius 

14. Ingrida Gladkienė 

15. Rimvydas Aleknavičius 

 

Pasiūlyta balsuoti dėl valdybos narių išrinkimo. 

BALSAVO: UŽ – 36, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Pritarti šios sudėties valdybai.  

7. Einamųjų klausimų nebuvo. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                          Romas Kalvaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                           Andželika Barčkienė 


